六角軸ビット
HEXタイプ
打撃回転力をロスなく効率的に伝えるハンマードリル専用ビット。
全 長全 長
有効長有効長
刃先径刃先径
適合電動機
ハンマードリル
▶��チャック部から刃先までの一体設計により、貫通穴・深穴作業に抜群の威力を発揮。
▶アンカー下穴穿孔用ビット、石材用（法面工事用）ビットもラインナップ。作業ニーズに幅広く対応。
特�
長
HEXタイプ・ロング
HEXタイプ・スーパーロング
HEXタイプ・ショート
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HEXL10.5X505  10.5 505 387 1 5,900
HEXL12.0X505  12.0 5,900
△ HEXL12.7X505  12.7 5,900
HEXL14.3X505  14.3 6,100
○ HEXL14.5X505  14.5 6,100
HEXL15.0X505  15.0 6,200
△ HEXL16.0X505  16.0 6,200
HEXL17.0X505  17.0 6,300
HEXL17.5X505  17.5 6,300
○ HEXL18.0X505  18.0 6,400
○ HEXL19.0X505  19.0 6,600
○ HEXL20.0X505  20.0 7,300
HEXL21.5X505  21.5 7,300
△ HEXL22.0X505  22.0 7,300
△ HEXL24.0X505  24.0 505 387 1 8,200
HEXL25.0X505  25.0 8,200
HEXL25.5X505  25.5 8,200
HEXL26.0X505  26.0 8,600
HEXL28.0X505  28.0 9,400
○ HEXL28.5X505  28.5 9,600
HEXL29.0X505  29.0 9,600
HEXL30.0X505  30.0 9,800
HEXL32.0X505  32.0 11,100
HEXL34.0X505  34.0 12,900
HEXL35.0X505  35.0 12,900
HEXL38.0X505  38.0 14,500
HEXL40.0X505  40.0 16,200
品番 全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
HEXLL14.3X600 600 460 10,700
HEXLL14.5X600 10,700
HEXLL16.0X600 11,100
HEXLL17.0X600 11,100
HEXLL18.0X600 11,300
HEXLL19.0X600 11,700
HEXLL21.5X600 12,500
HEXLL22.0X600 12,500
HEXLL25.0X600 13,400
品番 全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
HEXLL14.3X800 800 660 14,700
HEXLL14.5X800 14,700
HEXLL16.0X800 15,200
HEXLL17.0X800 15,300
HEXLL18.0X800 15,400
HEXLL19.0X800 15,700
HEXLL21.5X800 16,300
HEXLL22.0X800 16,300
HEXLL25.0X800 16,700
品番 全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
HEXLL14.5X1000 1,000 860 16,900
HEXLL16.0X1000 17,200
HEXLL17.0X1000 17,200
HEXLL18.0X1000 17,200
HEXLL19.0X1000 17,700
HEXLL21.5X1000 20,600
HEXLL22.0X1000 20,600
HEXLL25.0X1000 22,000
出
筋
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）筒 ブリスターパック
HEX10.0X280 HEX10.0X280BP 10.0 280 162 6 3,800
◎ HEX10.5X280 HEX10.5X280BP 10.5 3,800
HEX11.0X280 HEX11.0X280BP 11.0 3,800
△ HEX12.0X280 HEX12.0X280BP 12.0 4,000
◎ HEX12.5X280 HEX12.5X280BP 12.5 4,000
◎ HEX12.7X280 HEX12.7X280BP 12.7 4,000
HEX13.0X280 HEX13.0X280BP 13.0 4,000
HEX13.5X280 HEX13.5X280BP 13.5 4,000
HEX14.0X280 HEX14.0X280BP 14.0 4,100
HEX14.3X280 HEX14.3X280BP 14.3 4,100
◎ HEX14.5X280 HEX14.5X280BP 14.5 4,100
HEX15.0X280 HEX15.0X280BP 15.0 4,200
○ HEX16.0X280 HEX16.0X280BP 16.0 4,200
HEX16.5X280 HEX16.5X280BP 16.5 280 162 6 4,500
○ HEX17.0X280 HEX17.0X280BP 17.0 4,500
HEX17.5X280 HEX17.5X280BP 17.5 4,500
◎ HEX18.0X280 HEX18.0X280BP 18.0 4,600
○ HEX19.0X280 HEX19.0X280BP 19.0 4,600
HEX20.0X280 HEX20.0X280BP 20.0 5,300
△ HEX21.5X280 HEX21.5X280BP 21.5 5,400
○ HEX22.0X280 HEX22.0X280BP 22.0 5,400
HEX22.5X280 22.5 280 162 3 5,600
HEX23.0X280 23.0 5,600
△ HEX24.0X280 24.0 5,600
HEX25.0X280 25.0 5,600
HEX26.0X280 26.0 6,300
HEX26.5X280 26.5 7,000
○ HEX28.0X280 28.0 7,300
HEX28.5X280 28.5 7,600
HEX29.0X280 29.0 7,600
HEX30.0X280 30.0 7,900
△ HEX32.0X280 32.0 8,700
HEX35.0X280 35.0 280 162 2 10,800
HEX38.0X280 38.0 11,300
HEX40.0X280 40.0 12,700
被削材■最適/■適
コンクリート
石材※
ブロック・レンガ
モルタル
スレート
日本壁
製品図
アンカー穿孔径（mm）
金
属
系
そ
の
他
接
着
系
10.0 ● ● ●
10.5 ● ●
11.0 ●
12.0 ● ● ●
12.5 ● ●
12.7 ●
13.0 ● ●
13.5 ●
14.0 ● ●
14.5 ●
15.0 ●
16.0 ● ●
16.5 ●
17.0 ●
18.0 ● ●
19.0 ●
20.0 ●
21.5 ●
22.0 ●
22.5 ●
24.0 ●
25.0 ●
26.0 ● ●
29.0 ●
32.0 ●
38.0 ●
適合電動機
ハンマードリル
対辺13mmシャンク形状
+回転打撃
石材への穿孔は、石材用を
ご使用ください。
シャンク形状
対辺13mm
動画公開中
20
コ
ン
ク
リ
ー
ト
ド
リ
ル